
Uchwała Nr 561/LVII/2014 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 6 marca 2014 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594, z późn.zm.) oraz art. 6r ust.3 ustawy              
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z  2013r., 
poz. 1399, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W  uchwale  Nr 391/XXXVI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczona przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2013r., poz.757, z późn. zm.),                  
w załączniku, w § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady komunalne zbierane w miejscu wytworzenia należy odbierać z następującą 
częstotliwością: 

Rodzaj odpadu Minimalna częstotliwość odbioru Uwagi 

Nieruchomości zamieszkałe: zabudowa wielorodzinna  

Odpady selektywnie gromadzone: szkło, 

tworzywa sztuczne, metale, 

wielomateriałowe,  

Odpady selektywnie gromadzone z papieru 

i tektury 

raz w tygodniu 

 

 

 

raz w tygodniu 

 

Odpady biodegradowalne dwa razy w tygodniu w okresie przed Świętami 
Bożego Narodzenia i 
Wielkanocy uwzględnić 
dodatkowy odbiór odpadów 
biodegradowalnych i 
zmieszanych  

Odpady zmieszane 

               

dwa razy w tygodniu 

budownictwo wysokie (wieżowce) 

- trzy razy w tygodniu 

 

Wielkogabarytowe 

 

Odpady z budów i remontów 

raz na miesiąc  lub indywidualnie do 

punktu selektywnej zbiórki 

indywidualnie do punktu selektywnej 

 



przeprowadzanych przez mieszkańców 

Odpady niebezpieczne   

zbiórki 

indywidualnie do punktu selektywnej 

zbiórki lub do pojemników 

ustawionych przez miasto 

Nieruchomości zamieszkałe: zabudowa jednorodzinna 

Odpady selektywnie gromadzone: szkło, 

tworzywa sztuczne, metale, 

wielomateriałowe, 

 Odpady selektywnie gromadzone z 

papieru i tektury  

raz w miesiącu 

 

 

 

raz w miesiącu 

 

Odpady biodegradowalne raz na dwa tygodnie  

Odpady zmieszane   raz na dwa tygodnie  

Wielkogabarytowe 

 

Odpady z budów i remontów 

przeprowadzanych przez mieszkańców 

 

Odpady niebezpieczne 

indywidualnie do punktu 

selektywnej zbiórki 

indywidualnie do punktu 

selektywnej 

zbiórki 

indywidualnie do punktu 

selektywnej zbiórki lub do 

pojemników ustawionych przez 

miasto 

 

Nieruchomości niezamieszkałe: ogrody działkowe 

Odpady selektywnie gromadzone: szkło, 

tworzywa sztuczne, metale, 

wielomateriałowe, 

 Odpady selektywnie gromadzone                    

z papieru i tektury  

raz w miesiącu w okresie letnim  

 

 

 

raz w miesiącu w okresie letnim 

okres letni od 1 kwietnia do 31 

października 

 

Odpady biodegradowalne raz na dwa tygodnie w okresie 

letnim oraz raz na miesiąc  

w okresie zimowym 

okres letni od 1 kwietnia do 31 

października 

odbiór w okresie zimowym tylko 

po zgłoszeniu przez właściciela 

nieruchomości 

Odpady zmieszane raz na dwa tygodnie w okresie 

letnim raz na miesiąc w okresie 

zimowym 

 

okres letni od 1 kwietnia do 31 

października 

odbiór w okresie zimowym tylko 

po zgłoszeniu przez właściciela 

nieruchomości 

Wielkogabarytowe 

 

Odpady z budów i remontów 

indywidualnie do punktu 

selektywnej zbiórki 

indywidualnie do punktu 

 



przeprowadzanych przez mieszkańców 

 

Odpady niebezpieczne 

 

 

 

selektywnej 

zbiórki 

indywidualnie do punktu 

selektywnej zbiórki lub do 

pojemników ustawionych przez 

miasto 

Nieruchomości niezamieszkałe: ogrody i parki inne niż przydomowe 

   

Odpady zmieszane 

 

 

Odpady biodegradowalne 

codziennie  w okresie letnim  

oraz trzy razy w tygodniu   

w okresie zimowym 

w zależności  od potrzeb 

okres letni od 1 kwietnia do 31 

października 

 

Nieruchomości niezamieszkałe: targowiska 

Odpady selektywnie gromadzone: szkło, 

tworzywa sztuczne, metale, 

wielomateriałowe, 

 Odpady selektywnie gromadzone                    

z papieru i tektury  

raz w miesiącu 

 

 

 

raz w miesiącu 

możliwy odbiór poza 

harmonogramem po zgłoszeniu 

przez właściciela nieruchomości 

lub administratora 

Odpady biodegradowalne dwa razy w tygodniu w okresie 

letnim oraz raz w tygodniu w okresie 

zimowym 

okres letni od 1 kwietnia do 31 

października 

 

Odpady zmieszane raz w tygodniu możliwy odbiór poza 
harmonogramem po zgłoszeniu 
przez właściciela nieruchomości 

   

Nieruchomości niezamieszkałe: odpady z czyszczenia ulic i placów, odpady z koszenia pasów drogowych 

Odpady zmieszane 

Odpady biodegradowalne 

po każdorazowo wykonanej usłudze 

po każdorazowo wykonanej usłudze 

 

Nieruchomości niezamieszkałe: odpady z koszy ulicznych 

Odpady zmieszane codziennie lub w miarę  zapełniania  

Nieruchomości niezamieszkałe: podmioty prowadzące działalność gospodarczą 

Odpady selektywnie gromadzone: szkło, 

tworzywa sztuczne, metale, 

wielomateriałowe, 

Odpady selektywnie gromadzone z papieru 

i tektury 

raz w miesiącu 

 

 

 

raz w miesiącu 

 

Odpady biodegradowalne 

 - w przypadku usług gastronomicznych i 

zbiorowego żywienia 

raz w tygodniu 

co dwa dni 
 

Odpady zmieszane raz na dwa tygodnie    



- w przypadku sklepów spożywczych                

i  innych podmiotów o powierzchni 

przekraczającej 1.000m2  

 

 

raz w tygodniu 

Wielkogabarytowe 

 

 

indywidualnie do punktu 

selektywnej zbiórki 

 

 

Nieruchomości niezamieszkałe: urzędy administracji rz ądowej i samorządowej, instytucje edukacyjne, sądy 

i instytucje egzekucji prawa 

Odpady selektywnie gromadzone: szkło, 

tworzywa sztuczne, metale, 

wielomateriałowe, 

Odpady selektywnie gromadzone z papieru 

i tektury 

raz w miesiącu 

 

 

 

raz w miesiącu 

 

Odpady zmieszane raz  w tygodniu  

Wielkogabarytowe 

 

Odpady niebezpieczne 

indywidualnie do punktu 

selektywnej zbiórki 

indywidualnie do punktu 

selektywnej zbiórki lub do 

pojemników ustawionych przez 

miasto 

 

Nieruchomości niezamieszkałe: cmentarze 

Odpady zmieszane 

 

 

Odpady biodegradowalne 

po zgłoszeniu przez właściciela 

nieruchomości lub administratora 

nie rzadziej niż raz w miesiącu 

w zależności  od potrzeb               

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2014 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady  Miasta 
Ostrołęki 

Jerzy Grabowski 


